
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též „zákon“)  

Identifikace veřejné zakázky 

Název: System for synchronous recording of Ca2+ transients and 
contraction in cardiomyocytes 

Druh veřejné 
zakázky: 

Supply 

Druh řízení: simplified below-the-threshold procedure 
Adresa veřejné 
zakázky: 

https://zakazky.muni.cz/vz00006778 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném 
znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské fakulty MU 

kontaktní 
osoba VZ: Ing. Marek Buriška, tel: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz. 

 

PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: 

Subject-matter of the public contract is System for synchronous recording of Ca2+ transients and 
contraction in cardiomyocytes for the Department of Physiology.  

Minimal requirements on the subject-matter of the public contract are specified by technical, commercial 
and other contractual specifications which are a part of the Attachment of the tender documents. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 

Druh dodávky CPV kód 

Mikroskopy 38510000-3 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele a cena sjednaná ve smlouvě: 
Dne 17.8.2023 byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem: 

 Tenderer Tender price in EUR excluding VAT 

mailto:jsmutna@med.muni.cz


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 4) 

1. 
IonOptix 
registered trading name of CytoCypher 
BV, KvK No. 64058905 

114 171,40,-  EUR excluding VAT 

Official Exchange rate of Czech National Bank at the date of the expiration of the time limits for the submission 
of the tenders: (29.6.2023, 1 EUR = 23,695 CZK). 
The conversion of the tender price excluding VAT to CZK: 2 705 291,31 CZK excluding VAT 

OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ 

Poř. č. 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. 
IonOptix 
registered trading name of CytoCypher BV, KvK No. 64058905 
 

112 – Společnost s ručením 
omezeným 

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: IonOptix, registered trading name of CytoCypher BV, KvK No. 
64058905 

Odůvodnění: 
Na základě přezkumu nabídek, tato jediná podaná nabídka prokázala splnění podmínek účasti, tj. splnila kvalifikaci 
a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách pro tuto veřejnou zakázku. 

Pro tuto veřejnou zakázku bude hodnocena nabídka tohoto účastníka 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. 

IonOptix 

registered trading name of 
CytoCypher BV, KvK No. 
64058905 

De Boelelaan 1085, 1081 HV, 
Amsterdam, The Netherlands 

ID: 167781 
VAT no. NL855504985B01 
KVK 64058905 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 114 171,40 EUR 

Celková výše nabídkové ceny v CZK bez DPH 
(přepočtená dle kurzu ČNB ze dne 29.6.2023, 1 EUR = 23,695 CZK) 2 705 291,32,- Kč 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky - jako nejvhodnější nabídkou pro tuto veřejnou zakázku je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 4) 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána a tedy pro účely hodnocení byla pouze jediná nabídka, doporučuje 
hodnotící komise zadavateli postupovat dle ustanovení § 122 odst 2 ZZVZ a vybrat vybraného dodavatele bez 
provedení hodnocení.  
Na základě výše uvedených skutečností je vybraným dodavatelem pro tuto veřejnou zakázku účastník 
IonOptix, De Boelelaan 1085, 1081 HV, Amsterdam, The Netherlands, ID: 167781, VAT no. NL855504985B01, 
protože účastník jako jediný v tomto výběrovém řízení prokázal splnění podmínek účasti, tj. zejména 
prokázání splnění technických podmínek, kvalifikace a jeho podaná nabídka rovněž splnila další požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit.  

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno.  

ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka tvoří jeden funkční celek a z hlediska zajištění 
bezvýhradné funkčnosti a kompatibility by nebylo z technického pohledu vhodné  tuto VZ rozdělit na další 
části. Nadto případné rozdělení veřejné zakázky na další části by vedlo k nezanedbatelné administrativní 
zátěži jak pro dodavatele, tak pro zadavatele a nebylo by tudíž ani ekonomicky efektivní a účelné. 

PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 
V Brně dne 6.9.2023 
 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 4 (celkem 4) 

 
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 


	Předmět a sjednaná cena
	označení učastníků
	označení vyloučených účastníků
	výběr dodavatele
	hodnocení nabídek
	označení poddodavatelů
	odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	sTŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	PROKÁZÁNÍ OBRATU

		2023-09-06T13:46:17+0200
	Ing. Marek Buriška




